

2.11	ARMAÇÃO DE BLOCO, SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 16 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	100,00% 9.168,08	100,00% 9.168,08										
2.12	CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024	100,00% 51.534,89	100,00% 51.534,89										
2.13	ESPALHAMENTO DE MATERIAL COM TRATOR DE ESTEIRAS. AF_09/2024	100,00% 279,29	100,00% 279,29										
2.14	REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO. AF_08/2023	100,00% 7.061,80	100,00% 7.061,80										
2.15	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS. AF_09/2023	100,00% 20.037,85	100,00% 20.037,85										
2.16	CONTROLE TECNOLÓGICO DE CONCRETOS	100,00% 6.249,89	100,00% 6.249,89										
3	ESTRUTURA	100,00% 290.838,01		59,94% 174.333,24	40,06% 116.504,77								
3.1	PILARES	100,00% 65.299,76		100,00% 65.299,76									
3.2	VIGAS	100,00% 109.033,48		100,00% 109.033,48									
3.3	LAJES	100,00% 114.466,21			100,00% 114.466,21								
3.4	BASE RESERVATÓRIO	100,00% 2.038,56			100,00% 2.038,56								
4	ALVENARIA, VEDAÇÕES E DIVISÓRIAS	100,00% 179.578,27				30,91% 55.504,16	69,09% 124.074,11						
4.1	ALVENARIA DE VEDAÇÃO	100,00% 111.008,32				50,00% 55.504,16	50,00% 55.504,16						
4.2	DRYWALL	100,00% 68.511,33				100,00% 68.511,33							
4.3	DIVISÓRIAS	100,00% 58,62				100,00% 58,62							
5	COBERTURA	100,00% 79.477,56				100,00% 79.477,56							
6	IMPERMEABILIZAÇÃO	100,00% 12.981,51					100,00% 12.981,51						
7	ESQUADRIAS	100,00% 209.047,11						100,00% 209.047,11					
8	REVESTIMENTO DE PAREDE	100,00% 59.506,08				100,00% 59.506,08							
9	REVESTIMENTO DE PISO INTERNO	100,00% 98.796,02				100,00% 98.796,02							
10	REVESTIMENTO DE PISO EXTERNO	100,00% 18.307,25										100,00% 18.307,25	
11	REVESTIMENTO DE TETO	100,00% 34.565,28					100,00% 34.565,28						
12	PINTURA	100,00% 66.904,68										100,00% 66.904,68	
13	MARMORARIA	100,00% 10.601,80										100,00% 10.601,80	
14	LOUÇAS, METAIS E ACESSÓRIOS	100,00% 57.063,58								100,00% 57.063,58			
15	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	100,00% 129.009,58					100,00% 129.009,58						
16	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	100,00% 217.293,65						86,76% 188.517,02				13,24% 28.776,63	
16.1	INFRAESTRUTURA	100,00% 151.917,99						100,00% 151.917,99					
16.2	ILUMINAÇÃO	100,00% 28.776,63										100,00% 28.776,63	
16.3	SPDA	100,00% 36.599,03						100,00% 36.599,03					
17	CLIMATIZAÇÃO	100,00% 108.082,92								74,49% 80.506,98		25,51% 27.575,94	
17.1	INFRAESTRUTURA	100,00% 80.506,98								100,00% 80.506,98			

17.2	EQUIPAMENTOS	100,00%											100,00%	
18	DADOS E VOZ	27.575,94											27.575,94	
		100,00%											100,00%	
		7.698,57											7.698,57	
19	GASES MEDICINAIS	100,00%											100,00%	
		14.750,28											14.750,28	
20	URBANIZAÇÃO	100,00%												100,00%
		5.775,07												5.775,07
21	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	100,00%												100,00%
		5.390,65												5.390,65
Porcentagem			8,58%	8,0%	9,04%	8,92%	10,51%	8,88%	8,49%	9,75%	10,78%	7,18%	8,13%	1,74%
Custo			170.318,10	158.862,79	179.415,85	177.091,54	208.634,28	176.366,22	168.657,47	193.599,63	214.129,72	142.653,17	161.390,51	34.579,99
Porcentagem Acumulado			8,58%	16,58%	25,61%	34,53%	45,04%	53,92%	62,41%	72,16%	82,95%	90,13%	98,26%	100,0%
Custo Acumulado			170.318,10	329.180,89	508.596,74	685.688,28	894.322,56	1.070.688,78	1.239.346,25	1.432.945,88	1.647.075,60	1.789.728,77	1.951.119,28	1.985.699,34

Carlos Nei Lucena de Oliveira Junior
Engenheiro Civil - CREA 2117139493RN